[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	ноября
	20
	21
	 г.

	№
	2361

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 07.09.2018 № 1926
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 07.09.2018 № 1926     «О составе аттестационной комиссии по аттестации руководителей муниципальных учреждений культуры, подведомственных отделу культуры и туризма администрации Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.».
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.
Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района
  Н.В. Хромов
Приложение

к постановлению  администрации Октябрьского района

 от «12»ноября 2021 г. №2361
«Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «07» сентября 2018 года № 1926
 СОСТАВ

аттестационной комиссии по аттестации руководителей
муниципальных учреждений культуры, подведомственных

отделу культуры и туризма администрации Октябрьского района (далее – Комиссия)
Заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальник Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района, председатель Комиссии

 Заведующий отделом культуры и туризма администрации Октябрьского района, заместитель председателя Комиссии

Главный специалист отдела культуры и туризма администрации Октябрьского района, секретарь Комиссии

Члены Комиссии

Заместитель  главы Октябрьского района по экономике, финансам, председатель Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района
Заведующий юридическим отделом администрации Октябрьского района

Заведующий отделом муниципальной службы и кадровой политики администрации Октябрьского района

Начальник Управления экономического развития администрации Октябрьского района

Глава городского поселения Октябрьское (по согласованию)
Председатель Совета трудового коллектива муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района» (по согласованию)

Председатель Совета трудового коллектива муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-информационный центр» (по согласованию)
Представитель Общественного совета Октябрьского района (по согласованию)».
PAGE